АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О внесении изменений в Порядок

предоставления субсидий в рамках

реализации областной

государственной программы

«Развитие сельского хозяйства и

регулирование рынков

сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия в Смоленской

области» сельскохозяйственным

товаропроизводителям (кроме

граждан, ведущих личное подсобное

хозяйство) на возмещение части

затрат на приобретение племенных

ремонтных быков и (или) эмбрионов

племенного крупного рогатого скота

Администрация Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в пункт 9 Порядка предоставления субсидий в рамках реализации

областной государственной программы «Развитие сельского хозяйства и

регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в

Смоленской области» сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме

граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) на возмещение части затрат на

приобретение племенных ремонтных быков и (или) эмбрионов племенного

крупного рогатого скота, утвержденного постановлением Администрации

Смоленской области от 10.12.2020 № 751, следующие изменения:

1) абзац девятнадцатый дополнить словами «(в случае приобретения

эмбрионов племенного крупного рогатого скота молочного или молочно-мясного

направления продуктивности)»;

2

2) абзац тридцать шестой после слов «имеет право» дополнить словами  «в

течение срока указанного в пункте 10 настоящего Порядка».

Губернатор

Смоленской области                                                                               А.В. Островский